様式第32号（第30条関係）
平成　　年　　月　　日

耐震改修工事実施業者名公表確認書

兵庫県知事様

所在地
会社名
代表者名　　　　　　　　　　　　印

　本工事の実績公表に併せて耐震改修工事実施業者名を公表することについて、下記のとおり確認します。

記
	住宅の名称

	所在地
	〒

	※社名の公表に同意します
	公表連絡先TEL：

	公表所在地：〒

	□社名の公表に　　同意しません
	理由：

（□にチェックがない場合は、※となります。）

耐震改修工事実施業者名の公表について

本県では平成29年度から、住宅の耐震化を意図される県民の工事業者選定の一助とするため、工事実績の公表を行うこととしております。つきましては、本工事の実績公表に併せて貴社の社名を公表することに同意いただくようお願いします。

（公表項目）

・工事別

	項目
	業者名
	工事

場所
	補助

種別
	構造
	階数
	戸数
	延べ床面積
	従前

評点
	従後

評点
	補助対象経費

	（例）
	○○

工業
	○○市
	簡易耐震改修工事費補助
	木造
	２

	１
	約80㎡
	0.64
	1.05
	約300

万円

・業者別

	項　目
	業者名
	所在地
	連絡先
	実施件数

（工事）
	実施件数

（簡易工事）

	（例）
	○○工業
	○市○町1-1-1
	0120-12-1234

※なお、発注者（補助金申請者）の個人情報については、公表されません。

※様式第33号を耐震改修工事実施業者が提出済の場合、本書は提出不要です。

様式第33号（第30条関係）
平成　　年　　月　　日

耐震改修工事実施業者名公表確認書

兵庫県知事様

所在地
会社名
代表者名　　　　　　　　　　　　印

　当社が平成　年度において実施する、ひょうご住まいの耐震化促進事業における全耐震改修工事については、実績公表に併せて耐震改修工事実施業者名を公表することについて、下記のとおり確認します。

　なお、個別に様式第32号が提出され相反する内容であった場合、本書が優先されることに同意します。

記

	本年度のひょうご住まいの耐震化促進事業により実施する全耐震改修工事について、工事実績の公表に併せて社名を公表することに同意します。

	公表連絡先TEL：

	公表所在地　　：〒

耐震改修工事実施業者名の公表について

本県では平成29年度から、住宅の耐震化を意図される県民の工事業者選定の一助とするため、工事実績の公表を行うこととしております。つきましては、工事の実績公表に併せて貴社の社名を公表することに同意いただくようお願いします。

（公表項目）

・工事別

	項目
	業者名
	工事

場所
	補助

種別
	構造
	階数
	戸数
	延べ床面積
	従前

評点
	従後

評点
	補助対象経費

	（例）
	○○

工業
	○○市
	簡易耐震改修工事費補助
	木造
	２

	１
	約80㎡
	0.64
	1.05
	約300

万円

・業者別

	項　目
	業者名
	所在地
	連絡先
	実施件数

（工事）
	実施件数

（簡易工事）

	（例）
	○○工業
	○市○町1-1-1
	0120-12-1234

※なお、発注者（補助金申請者）の個人情報については、公表されません
※本書を提出した場合、個別の実績報告において様式第32号の提出は不要です。